

Årsredovisning
för
Medivia Aktiebolag
556342-2293

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Glant, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen för Medivia Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Medivia är ett konsultföretag inom hälsa, medicin och samhälle. Vi arbetar främst med konsultinsatser av bemanningskaraktär inom hälsa och sjukvård, men också med fristående uppdrag inom utbildning, journalistik och omvärldsanalys.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2	47	202	721
Resultat efter finansiella poster	-60	8	46	182
Soliditet (%)	30	50	40	58

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 %. Detta beror på att föregående år hade intäkter både från konsultverksamhet och royaltyintäkter medan innevarande år endast baseras på royaltyintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 200	37 823	6 166	104 189
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 166	-6 166	0
Årets resultat				-60 153	-60 153
Belopp vid årets utgång	50 000	10 200	43 989	-60 153	44 036

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	43 989
årets förlust	-60 153
	-16 164
behandlas så att i ny räkning överföres	-16 164
	-16 164

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 104

46 517

Summa rörelseintäkter

2 104

46 517

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-53 724

-36 229

Personalkostnader

-8 533

-2 445

Summa rörelsekostnader

-62 257

-38 674

Rörelseresultat

-60 153

7 843

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

13

82

Räntekostnader och liknande resultatposter

-13

0

Summa finansiella poster

0

82

Resultat efter finansiella poster

-60 153

7 925

Resultat före skatt

-60 153

7 925

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-1 759

Årets resultat

-60 153

6 166

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar

9 108

3 623

Övriga fordringar

1 573

64

Summa kortfristiga fordringar

10 681

3 687

Kassa och bank

Kassa och bank

133 974

205 103

Summa kassa och bank

133 974

205 103

Summa omsättningstillgångar

144 655

208 790

SUMMA TILLGÅNGAR

144 655

208 790

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

10 200

10 200

Summa bundet eget kapital

60 200

60 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 989

37 823

Årets resultat

-60 153

6 166

Summa fritt eget kapital

-16 164

43 989

Summa eget kapital

44 036

104 189

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

100 619

104 601

Summa kortfristiga skulder

100 619

104 601

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

144 655

208 790

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Rolf Glant
Rolf Glant

Helene Glant
Helene Glant

2026-04-09

2026-04-09